

CM Holding, København ApS

Kaktusvej 60
2300 København S

CVR-nummer 28113145

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Chris Høiriis-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CM Holding, København ApS
Kaktusvej 60
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 28113145
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Chris Høiriis-Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsperioden på 12 måneder er et overskud på 582 TDKK mod 133 TDDK sidste år, der omfatter en periode på 6 måneder. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.518 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-16.341	-13
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.442	102
1	Finansielle indtægter	236.774	91
2	Finansielle omkostninger	-123.732	-38
	Resultat før skat	604.143	142
3	Skat af årets resultat	-21.915	-9
	Årets resultat	582.228	133
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	51.700	0
	Overført resultat	530.528	133
	Resultatdisponering i alt	582.228	133
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.422.836	1.137
	Andre tilgodehavender	1.072.186	74
	Finansielle anlægsaktiver	3.495.022	1.210
	Anlægsaktiver i alt	3.495.022	1.210
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.273.782	5.009
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	718.605	359
	Tilgodehavende skat	54.781	55
	Andre tilgodehavender	525.703	505
	Tilgodehavender	6.572.871	5.928
	Omsætningsaktiver i alt	6.572.871	5.928
	Aktiver i alt	10.067.893	7.138

Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.341.394	3.811
	Foreslået udbytte	51.700	0
6	Egenkapital i alt	4.518.094	3.936
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	399.384	107
	Selskabsskat	132.881	0
	Langfristede gældsforpligtelser	532.265	107
	Kreditinstitutter	198.948	478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.452.671	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.461	26
	Selskabsskat	0	89
	Anden gæld	3.258.454	2.502
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.017.534	3.095
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.549.799	3.202
	Passiver i alt	10.067.893	7.138
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	210.338	77
Andre finansielle indtægter	26.437	14
Finansielle indtægter i alt	236.774	91
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	25.148	0
Andre finansielle omkostninger	98.584	38
Finansielle omkostninger i alt	123.732	38
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.673	9
Regulering af tidl. års skat	242	0
Skat af årets resultat i alt	21.915	9
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.224.482	2.224
Kostpris 30. juni	2.224.482	2.224
Værdireguleringer 1. juli	-1.087.865	-33
Årets resultatandel	1.573.712	351
Udloddet udbytte	0	-1.285
Årets afskrivninger	-287.492	-120
Værdireguleringer 30. juni	198.355	-1.088
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.422.836	1.137
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	287
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Andlight ApS	København	100%
Made By Hand ApS	København	80%
Two Cranes ApS	København	25%

		2016/17	2016
Noter		DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	3.811	0	3.936
	Årets resultat	0	531	52	582
	Egenkapital ultimo	125	4.341	52	4.518

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne AndLight ApS´ og Made By Hand ApS´ engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedernes samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. balancedagen TDKK 1.984.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne, AndLight ApS, Made By Hand ApS og Two Cranes ApS og disses datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 78 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
